Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 с углубленным изучением

отдельных предметов» города Чебоксары Чувашской Республики

(МБОУ «СОШ № 54» г. Чебоксары)

ПРИКАЗ

02.07.2024                                                                                                             № О - 97

Чебоксары

О зачислении в первый класс

2024-2025 учебного года

          В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в РФ», Уставом школы,

на

основании заявлений родителей приказываю:

1. Зачислить в первый класс 2024-2025 учебного года:

п/№ Номер заявления  Приоритет льготы

1.  97401/СЗ/24040136349 Первоочередное

2.  97401/СЗ/24040132423 Первоочередное

3.  97401/СЗ/24050493 Первоочередное

4.  97401/СЗ/24040153436 Преимущественное право

5.  97401/СЗ/24040162079 Преимущественное право

6.  97401/СЗ/24040162275 Преимущественное право

7.  97401/СЗ/240405347 Преимущественное право

8.  97401/СЗ/24040117244 -

9.  97401/СЗ/24040119180 -

10.  97401/СЗ/24040121293 -

11.  97401/СЗ/24040124566 -

12.  97401/СЗ/24040129179 -

13.  97401/СЗ/24040130256 -

14.  97401/СЗ/24040131148 -

15.  97401/СЗ/24040130327 -

16.  97401/СЗ/24040133235 -

17.  97401/СЗ/24040133743 -

18.  97401/СЗ/24040134387 -

19.  97401/СЗ/24040135581 -

20.  97401/СЗ/24040136642 -

21.  97401/СЗ/24040136955 -

22.  97401/СЗ/24040137794 -

23.  97401/СЗ/24040138221 -

24.  97401/СЗ/24040138837 -

25.  97401/СЗ/24040141235 -

26.  97401/СЗ/24040142519 -

27.  97401/СЗ/24040151143 -

28.  97401/СЗ/24040153294 -

29.  97401/СЗ/24040155238 -

30.  97401/СЗ/24040157021 -

31.  97401/СЗ/24040159458 -

32.  97401/СЗ/24040161711 -

33.  97401/СЗ/24040163728 -

34.  97401/СЗ/240402475 -

35.  97401/СЗ/240402661 -

36.  97401/СЗ/2404021062 -

37.  97401/СЗ/2404023122 -

38.  97401/СЗ/2404023220 -

39.  97401/СЗ/240414140 -

40.  97401/СЗ/240415238 -

41.  97401/СЗ/24041770 -

42.  97401/СЗ/240417272 -

43.  97401/СЗ/240506283 -

44.  97401/СЗ/24052044 -

45.  97401/СЗ/240605158 -

46.  97401/СЗ/2404011849 -

47.  97401/СЗ/24040115665 -

48.  97401/СЗ/24040116012 -

49.  97401/СЗ/24040114728 -

50.  97401/СЗ/24040122103 -

51.  97401/СЗ/24040122808 -

52.  97401/СЗ/24040123647 -

53.  97401/СЗ/24040135750 -

54.  97401/СЗ/24040136492 -

55.  97401/СЗ/24040138506 -

56.  97401/СЗ/24040138542 -

57.  97401/СЗ/24040140067 -

58.  97401/СЗ/24040145883 -

59.  97401/СЗ/24040157192 -

60.  97401/СЗ/24040157245 -

61.  97401/СЗ/24040159573 -

62.  97401/СЗ/24040166645 -

63.  97401/СЗ/24040167270 -

64.  97401/СЗ/24040168974 -

65.  97401/СЗ/24040169786 -

66.  97401/СЗ/24040171425 -

67.  97401/СЗ/240402581 -

68.  97401/СЗ/2404021473 -

69.  97401/СЗ/2404031275 -

70.  97401/СЗ/2404031747 -

71.  97401/СЗ/240408683 -

72.  97401/СЗ/240408736 -

73.  97401/СЗ/240409619 -

74.  97401/СЗ/240418271 -

75.  97401/СЗ/240421169 -

76.  97401/СЗ/24042742 -

77.  97401/СЗ/240611294 -

78.  97401/СЗ/240618117 -

79.  97401/СЗ/24062088 -

.